香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：646)

自自自自願願願願性性性性公公公公告告告告

本公司與北京華夏源潔水務科技有限公司本公司與北京華夏源潔水務科技有限公司本公司與北京華夏源潔水務科技有限公司本公司與北京華夏源潔水務科技有限公司

簽署一份股權投資框架協議簽署一份股權投資框架協議簽署一份股權投資框架協議簽署一份股權投資框架協議

本自願性公告乃由中國環保科技控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公

司統稱「本集團本集團本集團本集團」）所作出。

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，於二零一

四年八月二十八日，本公司與北京華夏源潔水務科技有限公司（「目標公司目標公司目標公司目標公司」）

訂立一份股權投資框架協議（「框架協議框架協議框架協議框架協議」），本公司有意以現金增資方式

獲得目標公司51%的股權。

根據框架協議，有關增資金額的厘定待盡職調查後雙方磋商而定，正式增資

協定的簽署不超過盡職調查後三個自然月。於框架協議簽署日，本公司已派

出盡調小組對目標公司展開盡職調查。

本公司成為目標公司控股股東後，將整合本集團資源，積極幫助目標公司拓

展二次供水系統、小型污水處理系統的市場業務，並推進目標公司在天津寶

坻的研發、生產、展示基地的建設。

董事會認為，目標公司現有業務和技術與本集團水務業務板塊的業務有較強

互補性，在簽署框架協議前，目標公司已與本集團附屬公司開展城市河道水

污染治理的專案合作，透過本次與目標公司的投資專案，本公司將有力拓展

水務細分市場的空間，積極促進本集團水務業務的發展。

背景資料背景資料背景資料背景資料

北京華夏源潔水務科技有限公司是專業從事建築水系統集成、水處理設備等

業務的研發、設計、製造、安裝、銷售、服務為一體的高新技術企業。公司

核心技術有淨化疊壓一體化供水技術、無負壓水箱變頻供水技術、雙向給水

技術和OB生化技術。在城市二次供水系統、淨水直飲水系統，小型污水處理

集成系統業務方面具有核心技術和獨特優勢。

董事會謹此強調董事會謹此強調董事會謹此強調董事會謹此強調，，，，框架協議下的專案及事項可能會亦可能不會進行框架協議下的專案及事項可能會亦可能不會進行框架協議下的專案及事項可能會亦可能不會進行框架協議下的專案及事項可能會亦可能不會進行，，，，故本公故本公故本公故本公

司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命

中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司

主席
許中平許中平許中平許中平

香港，二零一四年九月一日

於本公告日期，執行董事為許中平先生、潘玉堂先生、張方洪先生及徐小陽先生；非執行
董事為曹國憲先生及馬天福先生；而獨立非執行董事為黃錦華先生、辛羅林先生、朱南文
教授及左劍惡教授。